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¥ risultatl comenuti nel presente documentg si riferisceno uni
1 presente Rapporto di Prova non pud essere ripr

camente ul campione esaminato e non alla partita/lotta che vogliono éppresenlme.
odotto parzialmente senza autorizzazione scritta da parte di LANAR

¢ prove contrassegnate con (*) non sone accreditate ACCREDIA. Tiritazioni all'uso del marchio ACCREDIA: LANARTEX & un laboratorio acureditato
ACCREDIA e, pertanto, adempic agli obblighi derivanti dalla convenzione con 330 stipulata. Il marchio ACCREDIA non pud essere apposto sui materiali

softoposti a prova, non pub essere utilizzato per sottintendere [ certificizione di prodette,
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Prova di reazione al fuoco: Sigaretta in combustione lenta
Fire reaction: Smouldering cigarette

[risultati della scguente prova riguardano esclusivamente caratteristiche di infiammabilita della combinazione d; materiali che costituiscona mobili
tinbottiti secondo le particotari condizioni usate nella prova; devono quindi essere utilizzati come vafuiazioni della pericolosith d’incendio potenziale
dei matereafi o dei prodotti , nella loro destinazione d"nso

The following test resulls regard exclusively the characteristics of Aammability of upholstery fabrics in the pariticular conditions used during the test:
they can be used as evaluation of potential fire risk. aof materials or products, in their final end use.

EN 1021-1:2006

Pre-trattamento del campione
. Nessuno
Specimen pretreatment
Sorgente Sorgente di accensione 0 - Sigaretta in combustione lenta
Ignition source (is.) Ignition source O — Smouldering cigarelte
Tipo di imbottitura|  Poliuretano espanso HR30S (30-33Kg/m") fomito dal laboratorio di prova
Filling material PU HR30S (30-33Kg/m’)supplied by the laborarory
isultati
Risultati Prova | — Tesr } Prova 2- Tes: 2
Results
Combustione con fiamme Y
Combustion with flame No No
Combustione lenta progressiva
Progressive smouldering No No
Esito ,
ot Ignited Ne it
Result Not ignit ot Ignited

Nota: spegnimenio sorgente d” accensione

Prova di reazione al fuoco: fiamma cquivalente ad un fiammifero
Fire reaction: Match flame equivalent test

! risultati della seguente prova riguardano eschusivamente cocratteristiche o inflammabilila della combinaziene di materiali cie costituiscono mobili
imbattiti secondo le particelari condizion usate nella prova; deveno quindi essere utiliz=ati come valutazioni delia pericolositd d'incendio potenziale
dei matcriali o dei prodotti , nella lore destinazione d ‘uso

The following test results regard exclusively the eharacteristics of flammability of upholstery fabrics in the pariticular conditions used during the tese;
they can be used as evaluation of potential fire risk, of materials or products, in their - final end uye.

EN 1021-2:2006

Pre-trattamento del campione
. Nessuno
Specimen preireaiment
Sorgente Sorgente di accensione 1 - Fiamma equivalente a fiammifero
Ignition source {i.5.) Ignition source 1 — Match equivalent Sflame
Tipo di imbottitura| Poliuretano espanso HR30S (30-33Kg/m’) fornito dal laboratorio di prova
Filling material PU HR30S (30-33Ke/m’)supplied by the laboratory
Risultati
Prova 1l — Test ] Prova 2- Test 2

Results
Combustione con fiamme

Combustion with flame No No

Combustione lenta progressiva T

Progressive smouldering No No

Esito
Not Ignited ]
Result ji Not Ignited

Prove irripetibili per esaurimento materiale di prova

[ Fine del presente rapporto di prova i




